
POKYNY PRO VSTUP DO BUDOVY ŠKOLY 

 

 

 

V zájmu ochrany bezpečnosti žáků i návštěvníků školy, 

respektujte následující pokyny! 

Žáci  

- vstupují samostatně v době od 7:40 do 8:00, poté je škola uzamčena 

a žáci se musí hlásit prostřednictvím zvonku v kanceláři školy (žáci 2. 

stupně mají k dispozici čip) 

Zákonní zástupci 

- vstupují do školy pouze výjimečně za účelem úředního jednání, 

používají roušku 

- do školní jídelny vcházejí zadním vchodem pod školní jídelnou v době 

od 11:00 do 12:00 (platí i pro cizí strávníky) 

Pravidla pro odvádění žáků ze školní družiny 

- odchod ze ŠD samostatně pouze ve 12.45 nebo 13.30 

Zákonný zástupce může čekat před vchodem do školy a v případě, že 

nestihne být v tento čas před školou, poučí své dítě o tom, aby se 

vrátilo zpět do ŠD.  

- odchod ze ŠD s doprovodem (od 15.00 do 17.00)  

Zákonný zástupce vstoupí kdykoliv do školní družiny a nahlásí odchod 

svého dítěte osobně paní vychovatelce. Pak odchází před školu. Dítě 

se samostatně v šatně převlékne. 

- odchod ze ŠD samostatně (od 15.00 do 17.00)  

Na žáky, kteří odcházejí samostatně, může čekat i v této době 

zákonný zástupce, ale mimo školní budovu. 

Děkujeme za pochopení! 

 

1. 9. 2020       Mgr. Ondřej Fajfr, ředitel 

školy 


